1

股票代码：000673            股票简称：当代东方              公告编号：2015- 49

当代东方投资股份有限公司

关于以募集资金置换预先已投入自筹资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7月 1日召开的

第六届董事会第三十一次会议审议通过了《关于以募集资金置换预先已投入自筹

资金的议案》，同意公司使用募集资金人民币 401,015,006.25 元置换预先已投入

的自筹资金。现将相关情况公告如下：

一、募集资金投入和置换情况概述

经中国证券监督管理委员会证监许可【2015】617号文核准，公司通过非公

开发行股票方式发行人民币普通股（A股）18,500万股，发行价格为人民币10.80

元/股，共募集资金199,800万元人民币，扣除各项发行费用人民币3,256.34万元，

实际募集资金净额人民币196,543.66万元。以上募集资金已于2014年6月3日全部

到账，并由大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的大信验字[2015]第1-00087

号《验资报告》验证确认。

根据非公开发行预案中的募集资金投向内容，募集资金中的 50,000 万元用

于增资东阳盟将威影视文化有限公司（以下简称“盟将威”）并实施补充影视剧

业务营运资金项目。

自 2014年 4月 15日始至 2015年 6月 25日止，盟将威以自筹资金预先投入

影视剧如《红色》、《来自星星的你》、《王大花的革命生涯》等业务营运资金总计

为 401,015,006.25 元，本次拟以募集资金置换预先已投入自筹资金的金额为

401,015,006.25 元。募集资金投资项目、投资总额、募集资金承诺投资金额、

自有资金已投入金额及拟置换金额如下表：

单位：元

募集资金投资项目 投资总额
募集资金承诺

投资金额

截止披露日自

有资金已投入

金额

拟置换金额

 2

增资盟将威并实施

补充影视剧业务营

运资金项目
500,000,000.00 500,000,000.00 401,015,006.25 401,015,006.25

总计 500,000,000.00 500,000,000.00 401,015,006.25 401,015,006.25

二、募集资金置换先期投入的实施

根据公司第六届董事会第十七次会议及公司 2013 年度股东大会审议通过的

公司非公开发行股票相关议案,对募集资金置换前期投入的实施安排如下：如本

次募集资金到位时间与项目实施进度不一致，公司可根据实际情况需要以其他资

金先行投入，募集资金到位后予以置换。

公司本次以募集资金置换预先已投入募集资金项目事项，已由大信会计师事

务所(特殊普通合伙)进行了专项审核并出具了鉴证报告，并经公司第六届董事会

第三十一次会议审议通过，独立董事发表了明确同意意见，保荐机构出具了专项

核查意见，履行了必要的法律程序，并且置换时间距募集资金到账时间不超过 6

个月，符合《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管

要求》和《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等法律法规的相关规定。

有关公司董事会、监事会审议本次以募集资金置换预先已投入募集资金项目

事项的决议情况、独立董事发表的意见、会计师事务所出具的鉴证报告、保荐机

构出具的核查意见详见公司同日在《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）登载的相关公告。

三、备查文件

1.董事会决议；

2.独立董事意见；

3.监事会意见；

4.注册会计师鉴证报告；

5.保荐机构意见；

当代东方投资股份有限公司

                  董 事 会

2015年 7月 1日